

فوتبال اصفهان

رسانه الکترونیکی فوتبال استان اصفهان

شماره دویست و بیست و چهارم

پنجشنبه، ۳۰ خرداد ۱۳۹۸

حالا دیگر بیانیه نویسی
برایتان گران تمام می شود

 **footballisfahan**

در فصل نقل و انتقالات

آکادمی سپاهان را فراموش نکنید



اصفهانی هاتا حالا خوب رو دست زده اند

تا حالا شد دوتا!

ورزشگاه فولاد شهر ارسال است که نمره **A** می گیره

مسلمان هم ماندنی شد



هافبک فصل گذشته سپاهان قراردادش را با این باشگاه تمدید کرد.

محسن مسلمان در نیم فصل گذشته از ذوب آهن به سپاهان پیوست و البته دقایق کمی در ترکیب این تیم بازی کرد.

با این حال با نظر مثبت امیرقلعه نویی این بازیکن قرارداد خود را با سپاهان تمدید کرد تا فصل بعد هم به فوتبالش در جمع طلایی پوشان ادامه بدهد.

محسن مسلمان امیدوار است به خاطر اعتماد امیرقلعه نویی بتواند به روزهای اوجش در فوتبال برگردد.



شماره ۱۰ به حسینی رسید



محمدرضا حسینی، هافبک جدید تیم فوتبال سپاهان آصفهان پیراهن شماره ۱۰ این تیم را بر تن خواهد کرد.

محمدرضا حسینی که در سالهای اخیر با پیراهن شماره هفت ذوب آهن به میدان می‌رفت، دو هفته پیش با عقد قراردادی رسمی راهی سپاهان شد.

محمدرضا حسینی در سپاهان اما پیراهن شماره ۱۰ را بر تن خواهد کرد. این شماره فصل گذشته در اختیار مهرداد محمدی بود که قرار است فصل آینده در لیگ پرتغال بازی کند.

اصفهان‌ها تا حالا خوب رو دست زده اند

تا حالا شد ۲ تا!



یکی از همان نفرات که اسمش برده شد ارسلان مطهری بود. فوروردی که البته با پیراهن نفت تهران سابقه گلزنی به استقلال را هم داشت و در ابتدای فصل هفدهم نیز کاندیدای پیوستن به استقلال بود. او در صحبتی که طی روزهای گذشته با رسانه‌ها داشت هم اعلام کرد استقلالی‌ها با او حرف زده‌اند ولی هنوز چیزی مشخص نشده است تا اینکه هفته گذشته با انتشار تصویری از این بازیکن از سوی باشگاه ذوب آهن مشخص شد قراردادش با این تیم را به مدت ۲ فصل دیگر تمدید کرد.

سایت روزنامه نصف جهان

روزی که اسماعیل خلیل زاده عنوان کرد محمدرضا حسینی را استقلالی بدانید هنوز فعالیت‌های هیچ باشگاهی برای یارگیری استارت نخورده بود. دو روز پس از صحبت های اسماعیل خلیل زاده بود که تصاویر محمدرضا حسینی کنار تابلش در دفتر باشگاه سپاهان منتشر شد. در حالی که لبخند می‌زد و شال تیم جدیدش را در دست گرفته بود. این وضعیت درباره چند بازیکن دیگر هم رخ داد که مسئولان استقلال قرص و محکم در رویارویی با مردم از استقلالی شدن آن‌ها در فصل بعد خبر دادند. روزی راه یاد می‌آوریم که هواداران معترض استقلال به وضعیت یارگیری روبه‌روی باشگاه جمع کردند و یکی از معاونان باشگاه در جمع‌شان حاضر شده و رسماً اعلام کرد با چهار بازیکن تمام کرده‌اند و به زودی قراردادهايشان را در باشگاه ثبت و رسمی می‌کنند.

سعید آذری:

ورزشگاه فولادشهر ۶ سال است که نمره A می‌گیرد



مدیرعامل باشگاه ذوب آهن گفت: یکی از وظایف فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ استانداردسازی باشگاه‌ها است و این مسئله ربطی به استانداری و نمایندگان مجلس ندارد. سعید آذری درباره نامه فدراسیون فوتبال به استانداران و هیات‌های فوتبال برای استانداردسازی ورزشگاه‌ها و تهدید به عدم برگزاری لیگ برتر گفت: نیم قرن از فوتبال دنیا عقب بودیم و الان این فاصله به مراتب بیشتر می‌شود. در عصری که تکنولوژی کارها را ساده کرده است، تازه دنبال این هستیم در استادیوم‌ها یکسری استانداردهای اولیه را پیاده کنیم ولی لازم نیست این را به استانداردها و مسئولان دولتی اعلام کنیم مثل این است که AFC ورزشگاه فولادشهر را بررسی کند و متوجه شود صندلی‌ها شماره ندارد و به آقای روحانی (رئیس جمهور) نامه بزنند اصلان‌تیزی نیست.

مدیرعامل باشگاه ذوب آهن تأکید کرد: استانداردسازی یکی از وظایف سازمان لیگ و فدراسیون فوتبال است. اخیراً هم در مجلس شورای اسلامی گفتم تا وقتی فوتبال باشگاهی را به این شکل برگزار کنیم این مشکلات وجود دارد. الان دو تیم تلاش کردند و به لیگ برتر رسیدند باید قبل از اینکه مسابقات آنها به پایان برسد اعلام می‌کردند، استانداردها را داشته باشند الان دیگر نمی‌شود.

آذری با بیان اینکه استانداردسازی باید در لیگ دسته اول مثل لیگ برتر پیاده شود، تصریح کرد: برای میزبانی از عربستانی‌ها سه استادیوم در سه کشور را معرفی کردیم که یکی از آنها ورزشگاه شهر دوشنبه در تاجیکستان است. اولین ایرادی که AFC گرفت این بود که زمین این ورزشگاه چمن مصنوعی است و باید دید تیم میهمان حاضر است روی چمن مصنوعی بازی کند یا خیر.

وی یادآور شد: استانداردسازی‌های ما اشتباه است. حتی در حین برگزاری مسابقات این مشکلات را داریم. روز مسابقه چک لیست نداریم. اگر می‌بینیم این مشکلات ایجاد می‌شود، مدیریت برگزاری مسابقات و رویدادها را هم نداریم. مسئولان مسابقات ماناظر بازی‌ها هستند که باید دوره‌های آموزشی ببینند فقط که نباید برای داوران و مربیان کلاس آموزشی داشته باشیم. اجراکنندگان مسابقه مهم‌ترین عوامل برگزاری مسابقات هستند که بعضاً به وظایف خودشان هم اشراف ندارند.

مدیرعامل باشگاه ذوب آهن ادامه داد: در کل با این حرکت فدراسیون موافقم که استادیوم‌ها باید حداقل استانداردها را داشته باشند. این می‌تواند کمی از بی‌نظمی‌ها جلوگیری کند ولی ارتباطی به استانداری و نمایندگان مجلس ندارد. باید قوانینی بگذاریم و باشگاه‌ها را ملزم به اجرای آن کنیم.

آذری تأکید کرد: البته یک موضوع دیگر هم هست. فرض کنید این مسئله را از باشگاهی که تازه به لیگ برتر صعود کرده است، بخواهیم. آن موقع ۱۵ نماینده مجلس این قضیه را به صحن علنی مجلس می‌کشند و وزیر ورزش را استیضاح می‌کنند. باید قوانینی بگذاریم و آگاهی‌رسانی کنیم تا بعداً گلایه ای نباشد.

مدیرعامل باشگاه ذوب آهن درباره شرایط ورزشگاه فولادشهر که ورزشگاه خانگی این باشگاه محسوب می‌شود، تصریح کرد: فقط سکوی جنوبی پشت دروازه ورزشگاه فولادشهر باقی مانده است. درباره سیستم کمک داور ویدئویی هم باید بگویم ۸۰ هزار یورو نیاز دارد. ورزشگاه متعلق به باشگاه نیست و برای کارخانه ذوب آهن است. در بودجه سه‌ماهه عام کارخانه هم این میزان بودجه برای VAR دیده نشده است. باشگاه ما توان استقرار این سیستم را ندارد.

آذری در پاسخ به این سؤال که آیا فولادشهر مجهز به دوربین‌های مداربسته است؟ به رادیو ورزش گفت: سال ۱۳۸۸ سیستم کنترل الکترونیکی را در ورزشگاه نصب کردیم که حدود ۳۵ دوربین بخش‌های مختلف استادیوم را رصد می‌کند ولی این تعداد دوربین کافی نیست. فولادشهر یکی از تنها استادیوم‌هایی است که در ۶ سال برگزاری لیگ قهرمانان آسیا نمره A را گرفته است.

در نقل و انتقالات، آکادمی سپاهان را فراموش نکنید



کارشناس فوتبال آصفهان گفت: سپاهان نیاز به بازیکنانی دارد که به تیم هویت بدهند و نباید همه خریدها به سمت بازیکنانی برود که خارج از استان بوده‌اند.

امراله سلطانی امروز در گفت‌وگو با خبرنگار ورزشی فارس در آصفهان در خصوص نقل و انتقالات سپاهان اظهار داشت: خریدهای سپاهان هنوز کامل نشده است و حتماً بر اساس نقاط ضعف و قوت بازیکنان مدنظر جذب می‌شوند اما بحث مهمی که وجود دارد این است که باید توجه بیشتری به بازیکنان بومی شود. کارشناس فوتبال آصفهان در ادامه بیان داشت: نباید همه خریدها به سمت بازیکنانی برود که خارج از استان بوده‌اند و باید تعادلی در این نظر وجود داشته باشد، نظر امیر قلعه‌نویی نیز بسیار مهم است و باید از بازیکنان تأثیرگذار استفاده شود.

وی با بیان این که برخی مواقع بازیکنان متوسط به سپاهان می‌آیند یا سن و سالی از آن‌ها گذشته و یا قابل سرمایه‌گذاری نیستند، گفت: بازیکنانی چون سیلوش یزدانی سپاهان را سکو قرار می‌دهند و به تیم‌های دیگر می‌روند و بهتر است این فرصت در اختیار بازیکنان شهر خودمان قرار گیرد.

سلطانی با اشاره به این که سپاهان نیاز به بازیکنانی دارد که به تیم هویت بدهند، عنوان داشت: سپاهان بازیکنانی مانند محرم نویدکیا، محمود کریمی و احسان حاج‌صفی نیاز دارد، اگر ۲۰ تا ۳۰ درصد لیست تیم به بازیکنان بومی تخصص پیدا کند، باعث صرفه جویی در هزینه‌های نیز باشگاه می‌شود.

مربی آکادمی سپاهان همچنین یادآور شد: مخالف کی روش استنلی نیستیم اما وقتی قرار است یک بازیکن خارجی جذب شود باید بسیار فراتر از بازیکنان داخل مجموعه باشد و بهتر است این فرصت‌ها در اختیار بازیکنان آکادمی سپاهان قرار گیرد.

وی افزود: تولیدات آکادمی سپاهان چون رضا اسدی، آرمین سهرابی، علی کریمی، مهدی مهدی‌پور و اکبر ایمانی حاصل دست‌رنج مربیان آکادمی بوده است که در سال‌های اخیر از آن‌ها استفاده نشده و ربطی هم به سرمربی تیم ندارد.

سلطانی در پایان خاطر نشان کرد: ذوب آهن لواخر فصل گذشته همراه با منصوریان این حرکت را انجام داد و می‌شد در سپاهان نیز به جای مسلمی‌پور از بازیکنان خودمان استفاده می‌کردیم و باید در این خصوص قوی تر عمل کرد.

ارتباط با سردبیر: @ramezanirad
Ramezani.sepahan@gmail.com

ماجرای ۳ سرباز حل شد



مشکل آموزشی ۳ بازیکن سرباز ذوب آهن حل شد و آنها طی روزهای آینده به تمرینات این تیم ملحق می شوند. دانیال اسماعیلی فر، احسان پهلوان و مهدی مهدی پور ۳ بازیکن ذوب آهن که نیم فصل لیگ هفدهم برای گذراندن خدمت سربازی شان به تراکتورسازی رفته بودند، با پایان دوران خدمت خود با مشکل جدیدی مواجه شده بودند. بر اساس قوانین جدید نیروهای مسلح بازیکنان سربازی که در تیم های لیگ برتری توپ می زنند باید بعد از پایان دوران خدمت خود به دوره آموزشی بروند. از این رو ۳ بازیکن مذکور مجبور شدند طی روزهای گذشته به پادگان بروند و در دوره آموزشی شرکت کنند.



از آنجایی که دوره آموزشی آنها تا ۵ مردادماه طول می کشید، مسئولان باشگاه ذوب آهن رایزنی هایی را برای کاهش این دوره برای اسماعیلی فر، مهدی پور و پهلوان انجام دادند که این مذاکرات با همکاری محمد رضازنوزی مالک باشگاه تراکتورسازی و فرمانده نیروی زمینی سپاه پاسداران به نتیجه رسید و این بازیکنان می توانند طی روزهای آینده به تمرینات ذوب آهن اضافه شوند.

بر این اساس ۳ بازیکن سرباز ذوب آهن قبل از شروع تمرینات تیم خود به اصفهان می روند و با پایان رسمی دوران سربازی شان می توانند در اردوی پیش فصل تیم خود حضور یابند.



فوتبال اصفهان

رسانه الکترونیک فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه رسانه ای "فوتبال به وقت اصفهان" مدیریتم: محمد کیهانی / رئیس شورای سیاستگذاری: ایمان حاجتی مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی موسس و سردبیر: مرتضی رضائی راد / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی سرویس عکس: امیرحسین رضی و شهرام شریفی

شکایت قلعه نویی از استقلال و مشکلات جدید آبی ها



رفته غیر از کسر امتیاز در نهایت به حذف این تیم از آسیا می انجامد. جالب تر اینکه امیر قلعه نویی مربی پیشین آبی ها دوباره از آنها شکایت کرده. او سال قبل دنبال پول هایش بود اما ندادند و حالا این بدهی منجر به حکم کسر امتیاز داخلی برای آبی ها می شود.

دیگر پرونده محکومیت داخلی جدی هم آندو تیموریان است. او دوبار پیشتر شکایتش از استقلال را به ای اف سی کشانده اما انگار هنوز چک هایش کامل پاس نشده و در کنار این ها هم ۳۵۰ هزار دلار پروپتیج است که پرونده اش می شود رقمی چشمگیر در حدود ۴ میلیارد تومان. پیش بینی مدیران استقلال برای حل و صاف کردن تمام بدهی های قبلی رقمی معادل ۱۵ میلیارد تومان است که اگر تا یک ماه آینده اقل این هایی که منجر به حکم شده راسرناجی می برایش نیابند هم دوبار ۶ امتیاز از آنها کم می شود و ممکن است لیگ را با ۱۲ امتیاز منفی شروع کنند و البته آسیا را همین پلی آفش را هم از دست بدهند!

حالا دیگر بیانیه نویسی برایتان گران تمام می شود



یکی از مهم ترین بحث های نشست اخیر هیات ریسه سازمان لیگ برتر که با حضور مهدی تاج برگزار شد، بیانیه نویسی بود. اعضای هیات ریسه سازمان لیگ برتر روی این موضوع تاکید داشتند بیانیه نویسی از سوی باشگاه ها که قبل از بازی و بعد از بازی انجام می شود، موجب ایجاد تنش در فضای لیگ برتر می شود و از همه مهمتر فشار روی داوران را افزایش می دهد و برای برخی از تیم ها هم این شبهه ایجاد شده که می بایست برای تغییر شرایط به سود خود بیانیه بنویسند. در حالی که بیانیه نویسی در فوتبال حرفه ای جایگاهی ندارد. از همه مهمتر اینکه بیانیه نویسی گاهی موجب تحریک تماشاگران علیه سازمان لیگ برتر و داوران می شود. مهدی تاج در این نشست که هفته گذشته برگزار شد، دغدغه های اعضای هیات ریسه سازمان لیگ برتر را پذیرفت و در پایان این نشست در مصاحبه با خبرنگاران اعلام کرد: از این پس هر تیمی اقدام به بیانیه نویسی کند

مهدی ترابی در پرسپولیس ماندنی شد



وینگر خوش تکنیک سرخ ها پس از توافق با مدیران این باشگاه حداقل برای یک فصل دیگر در پرسپولیس ماندنی شد.

سرخپوشان پایتخت پس از جدایی برانکو ایوانکوویچ حالا شرایطی جدید را تجربه خواهند کرد. مدیران این باشگاه اکنون در حال مذاکره و تصمیم گیری درباره آینده نیمکت این تیم هستند. اما در عین حال باید بازیکنان فصل گذشته را نیز حفظ کنند.

در دومین قدم پس از تمدید با شجاع خلیل زاده، مدیران پرسپولیس توانستند نظر مهدی ترابی را جلب کرده و او را برای یک فصل دیگر در پرسپولیس نگه دارد. سال پیش حمیدرضا گرشاسبی مدیر وقت پرسپولیس قرارداد با او را به شکلی بسته بود که برای انتقال به تیم های خارجی دچار مشکل نشود.

در چند روز اخیر نیز ترابی با پیشنهاداتی از لیگ ستارگان قطر مواجه بود و همین موضوع نگرانی هواداران پرسپولیس درباره آینده این تیم را افزایش داده بود. اما حالا توافق او با مدیر باشگاه سبب می شود تا فصل آینده نیز شماره ۹ بر تن این بازیکن جوان باشد.

رضا قوچان نژاد:

می خواهیم در یک تیم خوب هلندی بازی کنم



رضا قوچان نژاد، مهاجم تیم آپول قبرس از تصمیم خود برای بازگشت به فوتبال هلند خبر داد.

به گزارش سایت Voetbalprimeur هلند، رضا قوچان نژاد گفت: یک هفته پیش از آمدنم به قبرس تیم آپول در بازی های مقدماتی لیگ قهرمانان اروپا شکست خورد و پس از این رقابت ها چندین ماه متلاطم را پشت سر گذاشت و دست به تغییر ۳ مربی زد. این شرایط برای من و باشگاه نامید کننده بود. در وقفه زمستانی لیگ قبرس تی اف سی سیندی استرالیابرای جذب من تمایل نشان داد و این انتقال برای من می توانست یک شروع خوب باشد. نمی خواستم این پیشنهاد را رد کنم.

مهاجم تیم آپول افزود: آماده سازی تیم آپول به دلیل بازی های لیگ قهرمانان اروپا زودتر آغاز می شود و بدین خاطر مجبورم این هفته به قبرس بروم. ابتدا باید با باشگاه آپول درباره آینده ام صحبت کنم. طی سال های اخیر زیاد سفر کردم و شاید بخواهم جای نزدیکی یا در یک تیم خوب اردو بزنم. البته هنوز چنین تیمی نیست و من یک سال دیگر با آپول قرارداد دارم.